
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

 

 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215  del 15 Luglioi 1991;

Tenuto Conto che la Commissione Elettorale nominata per il biennio 2018-20120

è decaduta;

VISTO l’art. 26 dell’O.M. n. 215 del 15 Luglio 1991 il Dirigente Scolastico,

su designazione del Collegio dei Docenti:

 

                                                                    

                                                                        D E C R E T A

 

 

                                                                            ART.1

 

 

Sono nominati componenti della Commissione Elettorale d’Istituto, per il biennio 2020/2022 i
sottoindicati Signori:

 

                                                                            ART.2

 

SIIC82000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003083 - 06/10/2020 - A19 - Organi Collegiali  - U



1 – BOZZINI ANGELA          -          “         Componente DOCENTE   

2 – NOCCHI MONICA                                Componente DOCENTE      

3 – BUTTICE’ MARINELLA                           -           “     GENITORE

4 – DI CARO LAURA                                               -     GENITORE

5 – MARASCO NICODEMO               -         Personale     A.T.A.

 

                                                                            ART.3

 

La Commissione Elettorale è nominata per il biennio 2020-2022;

Nella prima riunione sarà eletto il Presidente che a sua volta designerà il segretario.

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.SSA ROSSI GIUSEPPINA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993

 

SIIC82000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003083 - 06/10/2020 - A19 - Organi Collegiali  - U


